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(dane w tysigcach ztotych, chyba ze wskazano inaczej)

|. WYBRANE DANE FINANSOWE PRZELICZONE NA EUR

1.1 Dane Grupy Kapitatowej

w tys. PLN w tys. EUR
01.01. do 01.01. do 01.01. do 01.01. do
31.03.2019 31.03.2018 31.03.2019 31.03.2018
Przychody netto ze sprzedazy 192 410 178914 44769 42 819
Zysk z dziatalnosci operacyjnej 20960 17737 4877 4245
Zysk brutto 20051 17 707 4665 4238
Zysk netto 16 313 14 388 3796 3443
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci operacyjnej 15202 8 633 3537 2 066
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci inwestycyjnej -5223 -5 250 -1215 -1 256
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci finansowej -10 540 -11534 -2 452 -2760
Przeptywy pieniezne netto (bez réznic kursowych) -561 -8 151 -131 -1951
e
w tys. PLN w tys. EUR
31.03.2019 31.12.2018 31.03.2019 31.12.2018
Aktywa razem 758 996 722 851 176 457 168 105
Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania 336919 317953 78 330 73943
Zobowigzania dtugoterminowe 147 119 142 630 34 203 33170
Zobowigzania krétkoterminowe 189 800 175323 44126 40773
Kapitat wtasny 422 077 404 898 98 128 94 162
Kapitat zaktadowy 1335 1335 310 310
Wartos¢ ksiegowa na jedng akcje (w PLN/EUR) 63,21 60,64 14,70 14,10
Sredniowazona liczba akcji (w szt.) 6 676 854 6 676 854
1.2 Dane Jednostki dominujacej
w tys. PLN w tys. EUR
01.01. do 01.01. do 01.01.do 01.01.do
31.03.2019 31.03.2018 31.03.2019 31.03.2018
Przychody netto ze sprzedazy 2709 2835 630 678
Zysk z dziatalnosci operacyjnej 883 1170 205 280
Zysk brutto 588 847 137 203
Zysk netto 229 676 53 162
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci operacyjnej -483 -839 -112 -201
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci inwestycyjnej -2883 2768 -671 662
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci finansowe;j 3291 -5 004 766 -1198
Przeptywy pieniezne netto (bez réznic kursowych) -75 -3075 -17 -736
B e
w tys. PLN w tys. EUR
31.03.2019 31.12.2018 31.03.2019 31.12.2018
Aktywa razem 360 688 354 761 83 856 82503
Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania 31672 26 109 7 363 6072
Zobowigzania dtugoterminowe 3487 516 811 120
Zobowiazania krotkoterminowe 28 185 25593 6553 5952
Kapitat wtasny 329016 328 652 76 492 76 431
Kapitat zaktadowy 1335 1335 310 310
Warto$¢ ksiegowa na jedng akcje (w PLN/EUR) 49,28 49,22 11,46 11,45
Sredniowazona liczba akcji (w szt.) 6 676 854 6 676 854
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(dane w tysigcach ztotych, chyba ze wskazano inaczej)

Przychody, zyski oraz przeptywy pieniezne zostaty przeliczone przy uzyciu $rednich kursow ztotego wobec euro
opublikowanych przez Narodowy Bank Polski, obliczonych jako $rednia arytmetyczna z ostatnich kurséw
publikowanych w miesigcach okresu za | kwartat 2019 oraz za | kwartat 2018, wynoszgcych odpowiednio 4,2978 i
4,1784. Wartosci bilansowe zostaty przeliczone po srednich kursach NBP obowigzujgcych na dzien bilansowy, ktére
wynosity 4,3013 na 31 marca 2019 roku oraz 4,3000 na 31 grudnia 2018 roku.
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HOLDING

I1. SKROCONE SRODROCZNE SKONSOLIDOWANE
SPRAWOZDANIE FINANSOWE

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACIJI FINANSOWE)

AKTYWA 31.03.2019 31.12.2018
Wartos¢ firmy 31826 31826
Wartosci niematerialne 40 104 46 592
Rzeczowe aktywa trwate 343 320 342 691
Aktywa z tytutu prawa do uzytkowania 17 479 0
Nieruchomosci inwestycyjne 11458 12 022
Naleznosci i pozyczki 25 2 892
Pozostate dtugoterminowe aktywa finansowe 101 101
Aktywa z tytutu odroczonego podatku dochodowego 8276 8 644
Aktywa trwate razem 452 589 444 768
Zapasy 115978 115 657
Naleznosci handlowe oraz pozostate naleznosci 147 186 121623
Naleznosci z tytutu biezacego podatku dochodowego 278 498
Pozyczki krotkoterminowe 3 2
Pochodne instrumenty finansowe 1016 247
Krotkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe 5169 2 685
Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 36777 37371
Aktywa obrotowe razem 306 407 278 083
AKTYWA RAZEM 758 996 722 851
PASYWA 31.03.2019 31.12.2018
Kapitat wtasny przypadajacy akcjonariuszom jednostki dominujacej

Kapitat podstawowy 1335 1335
Kapitat ze sprzedazy akcji powyzej ich wartosci nominalnej 164 211 164 211
Pozostate kapitaty 98 -741
Zyski zatrzymane: 240937 225422
- wynik roku biezacego 15515 54 673
- zysk (strata) z lat ubiegtych 225422 170 749
Kapitat wtasny przypadajacy akcjonariuszom jednostki dominujacej 406 581 390 227
Udziaty niedajace kontroli 15 496 14 671
Kapitat wtasny razem 422 077 404 898
Kredyty, pozyczki, inne instrumenty dtuzne 77 477 80 897
Leasing finansowy 33482 24 543
Pozostate zobowigzania 42 42
Rezerwa z tytutu odroczonego podatku dochodowego 22 080 22988
Zobowigzania i rezerwy z tytutu swiadczen pracowniczych 11290 11254
Dtugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe 2748 2 906
Zobowiazania dtugoterminowe razem 147 119 142 630
Zobowigzania handlowe oraz pozostate zobowigzania 95 706 83 802
Zobowigazania z tytutu biezacego podatku dochodowego 4648 2230
Kredyty, pozyczki, inne instrumenty dtuzne 49 860 53633
Leasing finansowy 10377 10613
Zobowigzania i rezerwy z tytutu swiadczen pracowniczych 24 160 20 469
Pozostate rezerwy krétkoterminowe 847 1069
Krotkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe 4202 3507
Zobowiazania krétkoterminowe razem 189 800 175 323
Zobowiazania razem 336 919 317953
PASYWA RAZEM 758 996 722 851
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(dane w tysigcach ztotych, chyba ze wskazano inaczej)

Nota 01.01. do 01.01. do
31.03.2019 31.03.2018
Przychody ze sprzedazy 3.3 192 410 178 914
Przychody ze sprzedazy produktow 181 608 164 380
Przychody ze sprzedazy ustug 1854 5210
Przychody ze sprzedazy towardw i materiatow 8948 9324
Koszt wtasny sprzedazy 148 454 139 864
Koszt sprzedanych produktow 3.4 139803 130346
Koszt sprzedanych ustug 3.4 1315 2 460
Koszt sprzedanych towardow i materiatow 7336 7 058
Zysk brutto ze sprzedazy 43 956 39 050
Koszty sprzedazy 3.4 9698 8034
Koszty ogdlnego zarzadu 3.4 12911 12 412
Pozostate przychody operacyjne 3.5 1068 1311
Pozostate koszty operacyjne 3.6 1455 2178
Zysk z dziatalno$ci operacyjnej 20960 17 737
Przychody finansowe 3.7 225 1487
Koszty finansowe 3.8 1134 1517
Zysk przed opodatkowaniem 20051 17 707
Podatek dochodowy 3.9 3738 3319
Zysk netto 16 313 14 388
Zysk netto przypadajacy:
- akcjonariuszom jednostki dominujacej 15515 13929
- akcjonariuszom niekontrolujgcym 798 459
ZYSK (STRATA) NETTO NA JEDNA AKCJE ZWYKEA (PLN)
01.01.do 01.01. do
Dane wPLN 31.03.2019 31.03.2018
- podstawowy 2,32 2,09
- rozwodniony 2,32 2,09
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CALKOWITYCH DOCHODOW
01.01.do 01.01.do
31.03.2019 31.03.2018
Zysk netto 16 313 14 388
Inne catkowite dochody, ktére zostang przeklasyfikowane na zyski lub straty po
spetnieniu okreslonych warunkéw 22D AT
Instrumenty zabezpieczajgce przeptywy pieniezne 1050 -1 689
Podatek dochodowy od innych catkowitych dochoddw, ktére moga by¢ przeniesione
do wyniku 184 285
Inne catkowite dochody po opodatkowaniu 866 -1 404
Catkowite dochody 17 179 12984
Catkowite dochody przypadajgce:
- akcjonariuszom jednostki dominujgcej 16 354 12 713
- akcjonariuszom niekontrolujgcym 825 271
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(dane w tysigcach ztotych, chyba ze wskazano inaczej)

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WEASNYM

Zmiany w kapitale wtasnym w okresie od 01.01. do 31.03.2019 roku

Kapitat ze Razem kapitat
5 sprzedazy akcji przypadajacy ) o .,
Kapitat powyzej ich Pozostate kapitaty Zyski zatrzymane akcjonariuszom HEHE nled_a — LI
podstawowy . . . kontroli razem
wartosci jednostki
nominalnej dominujacej
Saldo na poczatek okresu 1335 164 211 -741 225422 390 227 14 671 404 898
Zysk netto 0 0 0 15515 15515 798 16 313
Inne catkowite dochody po opodatkowaniu 0 0 839 0 839 27 866
Razem catkowite dochody 0 0 839 15515 16 354 825 17 179
Saldo na koniec okresu 1335 164 211 98 240937 406 581 15 496 422 077
Zmiany w kapitale witasnym w okresie od 01.01. do 31.03.2018 roku
Razem kapitat
Kapitat ze sprzedazy przypadajacy ) . .
Kapitat podstawowy akcji powyzej ich Pozostate kapitaty Zyski zatrzymane akcjonariuszom UErELy med.a filz= i e
e . . . ) kontroli razem
wartosci nominalnej jednostki
dominujacej
Saldo na poczatek okresu 1335 164 211 2 688 230841 399 075 19 046 418121
Zysk netto 0 0 0 13929 13929 459 14 388
Inne catkowite dochody po opodatkowaniu 0 0 -1216 0 -1216 -188 -1404
Razem catkowite dochody 0 0 -1216 13929 12713 271 12984
Saldo na koniec okresu 1335 164 211 1472 244770 411788 19 317 431 105
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SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPLYWOW PIENIEZNYCH

01.01. do 01.01. do
31.03.2019 31.03.2018
Zysk (strata) przed opodatkowaniem 20051 17 707
Amortyzacja rzeczowych aktywow trwatych 6 858 6577
Amortyzacja wartosci niematerialnych 874 689
Zyski (straty) z tytutu réznic kursowych 33 31
Koszty odsetek 569 599
Przychody z odsetek -51 -209
Korekty razem: 8283 7 687
Zmiana stanu zapasow -321 88
Zmiana stanu naleznosci -25563 -24 359
Zmiana stanu zobowigzan 12912 8898
Zmiana stanu rezerw i rozliczeri miedzyokresowych 1558 837
Zmiana kapitatu obrotowego -11414 -14 536
Zaptacony podatek dochodowy -1718 -2225
Srodki pieniezne netto z dziatalnosci operacyjnej 15 202 8633
Woydatki na nabycie wartosci niematerialnych -472 -669
Woydatki na nabycie rzeczowych aktywdéw trwatych -5356 -4 853
Wptywy ze sprzedazy nieruchomosci inwestycyjnych 555 64
Pozyczki udzielone -1 0
Otrzymane odsetki 51 209
Inne wptywy (wydatki) z dziatalnosci inwestycyjnej 0 -1
Srodki pieniezne netto z dziatalnoéci inwestycyjnej -5223 -5 250
Wptywy z tytutu zaciggniecia kredytow i pozyczek 5345 3533
Sptaty kredytéw i pozyczek -12711 -12 114
Sptata zobowigzan z tytutu leasingu finansowego -2 691 -2 354
Odsetki zaptacone -483 -599
Srodki pieniezne netto z dziatalnosci finansowej -10 540 -11 534
Zmiana netto stanu srodkow pienieznych iich ekwiwalentéw bez réznic kursowych -561 -8 151
Zmiana stanu Srodkéw pienieznych i ich ekwiwalentdw z tytutu réznic kursowych -33 -74
Zmiana netto stanu Srodkéw pienieznych i ich ekwiwalentéw -594 -8 225
Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty na poczatek okresu 37371 41 365
Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty na koniec okresu 36777 33 140
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Il. INFORMACJE DODATKOWE DO SKROCONEGO
SRODROCZNEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA
FINANSOWEGO

3.1 Informacje ogdlne
a) Informacje o Spotce dominujacej

Jednostka dominujgcg Grupy Kapitatowej Mangata Holding S.A. (dalej zwana , Grupg Kapitatowg”, ,Grupg”) jest
Mangata Holding S.A. (dalej zwana ,Spdtka dominujaca”, ,Emitentem”).

Mangata Holding S.A. zostata utworzona na podstawie aktu notarialnego z dnia 1 grudnia 1990 roku (Rep.
A. 1453/90). Spdétka dominujgca zostata wpisana do rejestru przedsiebiorcow Krajowego Rejestru Sgdowego
w Sadzie Rejonowym w Bielsku — Biatej Wydziat VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego pod numerem
0000084847. Spotce dominujgcej nadano numer statystyczny REGON 890501767.
Akcje Spétki dominujgcej sg notowane na Warszawskiej Gietdzie Papierow Wartosciowych.
Siedziba Spotki dominujgcej miesci sie przy ul. Cechowej 6/8 w Bielsku-Biatej.
Czas trwania Spotki dominujacej jest nieoznaczony.
Spotka dominujgca wraz z jej jednostkami zaleznymi tworzy Grupe Kapitatowg Mangata Holding S.A.
W sktad Zarzadu Spétki dominujgcej wehodezili:

o Leszek Jurasz — Prezes Zarzadu

o Kazimierz Przetomski — Wiceprezes Zarzgdu

W 2019 roku, do dnia zatwierdzenia niniejszego raportu do publikacji, nie miaty miejsca zmiany w sktadzie Zarzadu
Spotki dominujacej.

b) Informacje o Grupie Kapitatowej

Podstawowym przedmiotem dziatalnosci Spotek Grupy jest:

o produkcja armatury,

o produkcja odlewdw,

o produkcja elementow ztgcznych,

o produkcja podzespotéw dla motoryzacji,

o produkcja komponentdw dla przemystu maszynowego.

Szerszy opis dziatalnosci prowadzonej przez Grupe Kapitatowg zostat przedstawiony w nocie dotyczacej
segmentéw operacyjnych.

W sktad Rady Nadzorczej Spétki dominujacej wehodzili:

. Michat Zawisza — Przewodniczacy Rady Nadzorczej
. Tomasz Jurczyk — Zastepca Przewodniczgcego Rady Nadzorczej
. Jan Jurczyk — Sekretarz Rady Nadzorczej
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HOLDING (dane w tysigcach ztotych, chyba ze wskazano inaczej)
. Zbigniew Rogdz — Cztonek Rady Nadzorczej
o Zygmunt Mrozek — Cztonek Rady Nadzorczej
. Marcin Knie¢ — Cztonek Rady Nadzorczej

W 2019 roku, do dnia zatwierdzenia niniejszego raportu do publikacji, nie miaty miejsca zmiany w sktadzie Rady
Nadzorczej Spétki dominujacej.

Poza Spotkg dominujgca, w sktad Grupy na 31 marca 2019 roku wchodzity nastepujace spotki:

Udziat Grupy @ Udziat Grupy

Nazwa spotki zaleznej Siedziba w kapitale na : w kapitale na

31.03.2019 31.12.2018
Srubena Unia Sp. z 0.0. ul. Grunwaldzka 5, 34-300 Zywiec 100,00% 100,00%
MCS Sp. z 0.0. ul. Strazacka 43, 44-240 Zory 100,00% 100,00%
ZETKAMA R&D Sp. z 0.0. ul. 3 Maja 12, 57-410 Scinawka Srednia 100,00% 100,00%
Masterform Sp. z 0.0. ul. Mikulicza 6a, 41-200 Swiebodzice 75,00% 75,00%
Kuznia Polska S.A. ul. Gérecka 32, 43-430 Skoczdw 95,80% 95,80%
ZETKAMA Nieruchomosci Sp. z 0.0. ul. Cechowa 6/8 43-300 Bielsko-Biata 100,00% 100,00%
Mangata Nieruchomosci Sp. z 0.0. ul. Cechowa 6/8 43-300 Bielsko-Biata 100,00% 100,00%
ZETKAMA Sp. z 0.0. ul. 3 Maja 12, 57-410 Scinawka Srednia 100,00% 100,00%

Czas trwania Spotki dominujgcej oraz wchodzgcych w sktad Grupy Kapitatowej jednostek objetych konsolidacja jest
nieoznaczony.

Strukture Grupy Kapitatowej Mangata Holding S.A. na dzien sporzgdzenia raportu kwartalnego zaprezentowano
ponizej:

AUTOMOTIVE
PODZESPOLY DLA
MOTORYZACJI | KOMPONENTY

AUTOMATYKA PRZEMYStOWA
| ARMATURA

“ﬂgmﬂ ® ZETKAMA  ZETKAMA

Wi MasTERZI) ¢ 2 LS

MANGATA

HOLDING BEYOND

THEPROFIT

—

DZIALALNOSC

ELEMENTY ZtACZNE POZAPRODUKCYJINA
=,; sruBEnA uniA ZETKAMA MANGATA

Nieruchomosci

c) Zmiany w sktadzie Grupie Kapitatowej

W okresie objetym raportem kwartalnym oraz do dnia zatwierdzenia niniejszego raportu do publikacji, nie
wystgpity zmiany w sktadzie Grupy Kapitatowej.
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3.2 Podstawa sporzadzenia skroconego srodrocznego skonsolidowanego
sprawozdania finansowego

a) Oswiadczenie o zgodnosci

Skrécone $rodroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporzadzone zostato zgodnie z wymogami
Miedzynarodowego Standardu Rachunkowoséci 34 Srédroczna sprawozdawczoéé finansowa, ktéry zostat
zatwierdzony przez Unie Europejskg oraz innych obowigzujgcych przepiséw.

Skrécone srddroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie zawiera wszystkich informacji wymaganych
przez roczne sprawozdania finansowe i nalezy je analizowac tacznie ze skonsolidowanym sprawozdaniem
finansowym Grupy na dzien i za rok obrotowy zakoriczony 31 grudnia 2018 roku.

b) Podstawa sporzadzenia

Niniejsze skrécone srddroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostato sporzgdzone zgodnie z zasada
kosztu historycznego, za wyjatkiem instrumentéw finansowych oraz nieruchomosci inwestycyjnych wycenianych
w wartosci godziwej.

Skrécone  $rdédroczne  skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone przy zatozeniu
kontynuowania dziatalnosci przez spoétki Grupy w dajgcej sie przewidzie¢ przysztosci. Na dzien zatwierdzenia
niniejszego skréconego Srédrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie stwierdzono istnienia
okolicznosci wskazujacych na zagrozenie kontynuowania dziatalnosci przez spétki Grupy.

c) Profesjonalny osad i szacunki

Sporzadzenie skroconego $rddrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego wymaga dokonania
szacunkow ksiegowych i przyjecia zatozen w odniesieniu do przysztych zdarzen oraz zrdodet niepewnosci
wystepujacych na dzied bilansowy. Szacunki oraz zwigzane z nimi zatozenia opierajg sie na doswiadczeniu
historycznym oraz innych czynnikach uznawanych za racjonalne w danych okoliczno$ciach i stanowig podstawe do
okredlenia wartosci bilansowych aktywdéw i zobowigzan, ktdére nie wynikajag bezposrednio z innych Zrddet.
Faktyczne warto$ci moga sie rozni¢ od wartosci szacowanych.

Szacunki i zwigzane z nimi zatozenia podlegajg biezgcej weryfikacji. Osgdy oraz szacunki dokonywane przez Zarzad
Spotki dominujacej, ktore majg istotny wptyw na skrécone srédroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe,
zostaty przedstawione w notach objasniajgcych. Zmiana szacunkéw ksiegowych jest ujeta w okresie,
w ktérym dokonano zmiany lub w okresach biezgcym i przysztych, jezeli dokonana zmiana szacunku dotyczy
zarowno okresu biezgcego, jak i okresdw przysztych.

d) Waluta funkcjonalna i waluta prezentacyjna
Walutg funkcjonalng Spotki dominujgcej oraz Spétek objetych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym, jak

i walutg prezentacji niniejszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego jest ztoty polski, a wszystkie kwoty
wyrazone sg w tysigcach ztotych polskich (o ile nie wskazano inaczej).

Strona | 11



ROZSZERZONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA | KWARTAt 2019 ROKU

(dane w tysigcach ztotych, chyba ze wskazano inaczej)

e) Opis zasad rachunkowosci

Zasady (polityki) rachunkowosci zastosowane do sporzadzenia niniejszego skréconego $rodrocznego
skonsolidowanego sprawozdania finansowego s3 spdjne z tymi, ktére zastosowano przy sporzadzaniu
skonsolidowanego sprawozdania finansowego na dzien i za okres zakonczony 31 grudnia 2018 roku, za wyjatkiem
zmian Miedzynarodowych Standarddéw Sprawozdawczosci Finansowej (,MSSF”), ktore weszty w Zzycie od
1 stycznia 2019 roku.

Dla MSSF 16 Grupa zdecydowata sie na zastosowanie zmodyfikowanego podejscia retrospektywnego, bez
przeksztatcenia danych poréwnawczych. Grupa skorzystata z nastepujgcych rozwigzan dopuszczonych przez MSSF
16:
e nie dokonano ponownej weryfikacji umow ujetych jako leasing finansowy zgodnie z MSR 17;
e nie ujeto aktywow ani zobowigzan z tytutu prawa do uzytkowania wynikajgcych z uméw wygasajacych do
12 miesiecy od dnia bilansowego;
e nie ujeto aktywdw ani zobowigzan z tytutu prawa do uzytkowania dla przedmiotéow o jednostkowej
wartosci ponizej rownowartosci 5.000 USD

Stopa dyskonta zostata ustalona indywidualnie dla poszczegdlnych grup przedmiotéw leasingu.

Stopa dyskonta dla nieruchomosci biurowej zostata ustalona w oparciu o rentowno$¢ 10-letnich obligacji Skarbu
Panstwa i wynosi 3,00%.

Dla praw wieczystego uzytkowania gruntéw przyjeto jedng stope procentowg (rozwigzanie dopuszczone dla
portfela aktywdéw o zblizonych cechach). Stopa ta zostata oszacowana na poziomie 4,40%. Szacunku stopy
dokonano w oparciu o formute: stopa wolna od ryzyka powiekszona o marze kredytu, jaki musiataby zaciggnac
spotka na zakup podobnej nieruchomosci.

Na dzien 1 stycznia 2019 roku Grupa rozpoznata i ujeta aktywa z tytutu prawa do uzytkowania w kwocie 10.475
tys. PLN oraz zobowigzanie z tytutu prawa do uzytkowania aktywow (leasingu) w kwocie 10.475 tys. PLN.

Od 1 stycznia 2019 roku umowy leasingowe zawarte po tej dacie sg prezentowane jako aktywa z tytutu praw do
uzytkowania i korespondujgce z nimi zobowigzania leasingowe zgodnie z nowym standardem MSSF 16.

3.3 Segmenty operacyjne

Zgodnie z MSSF 8 wyniki segmentdw operacyjnych wynikajg z wewnetrznych raportéw weryfikowanych okresowo
przez Zarzad Spodtki dominujgcej (gtéwny organ decyzyjny w Grupie Kapitatowej). Zarzad Spoétki dominujacej
analizuje wyniki segmentdw operacyjnych na poziomie zysku (straty) z dziatalnosci operacyjnej. Pomiar wynikéw
segmentdéw operacyjnych stosowany w kalkulacjach zarzadczych zbiezny jest z zasadami rachunkowosci
zastosowanymi przy sporzgdzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Zarzad Grupy przyjat nastepujacy podziat na segmenty operacyjne:
- Podzespoty dla motoryzacji i komponenty,

- Automatyka przemystowa i armatura,

- Elementy ztgczne,

- Dziatalnos$¢ pozaprodukcyjna.

Strona | 12



ROZSZERZONY SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA | KWARTAt 2019 ROKU

(dane w tysigcach ztotych, chyba ze wskazano inaczej)

Podzespoty dla motoryzacji i komponenty

Segment Podzespoty dla motoryzacji i komponenty (Automotive) obejmuje dziatalnos¢ w zakresie produkcji:

- elementéw sktadowych uktadéw wydechowych dla samochoddéw osobowych wykonywane z rur stalowych
nierdzewiejgcych (rury giete, rury giete perforowane, rury perforowane proste, rury perforowane
z ksztattowanymi koncéwkami, rury giete wielokrotnie ksztattowane, rezonatory wydechowe),

- komponentéw majacych zastosowanie w najbardziej zaawansowanych technologicznie maszynach
i urzadzeniach w motoryzacji (samochodach ciezarowych i autobusach, samochodach sportowych
i luksusowych),

- elementow zawieszenia: dZzwignie, czopy, sworznie, tuleje,

- elementow uktadu kierowniczego: koncéwki drgzkow kierowniczych, krzyzaki, przeguby,

- elementow uktadu napedowego: waty napedowe, ztgcza, koncowki ztgczy, krzyzaki, piasty,

- elementow silnika (osprzetu silnika): dzwigienki zaworowe, wsporniki,

- elementow skrzyni biegdw: watki gtéwne i posrednie, kota przektadniowe, pierscienie synchronizatora, tuleje.

Spotki Grupy swiadczg takze ustugi w zakresie:

- obrobki wielkoseryjnych odlewéw aluminiowych oraz zeliwnych dla przemystu motoryzacyjnego, rolnictwa,
budownictwa i innych branz przemystowych stanowigcych zaréwno wiasnosc klienta, jak réowniez sprzedawanych
wraz z odlewem,

- wykonawstwa matryc, azotowania i Srutowania.

Odbiorcami finalnymi wyrobdw Spotek Grupy sg przede wszystkim czotowi globalni producenci z branzy
motoryzacyjnej, metalowe] oraz pozostaty przemyst.

Automatyka przemystowa i armatura

Zakresem dziafalnosci segmentu Armatura i automatyka przemystowa jest produkcja i sprzedaz armatury
przemystowej oraz ustugi z zakresu projektowania, wykonawstwa i integracji automatyki przemystowe;j.

Linie produktowe oferowane przez Spotki Grupy to:

- zawory grzybkowe zaporowe, stuzgce do odcinania przeptywajgcego czynnika,

- zawory zwrotne (grzybkowe, klapowe i zwrotne),

- zawory regulujgce, pozwalajg na ptynng regulacje przeptywajgcego czynnika,

- zawory mieszkowe, zawory odcinajgce przeptyw czynnika, posiadajgce uszczelnienie dfawnicy w postaci mieszka,
- zawory ptywakowe,

- kurki kulowe, stuzace do odcinania przeptywajacego czynnika,

- osadniki-filtry, urzgdzenia ochronne oczyszczajgce czynnik z zanieczyszczen,

- kosze ssawne, zapobiegajgce przeptywowi powrotnemu czynnika z jednoczesng funkcjg jego oczyszczenia,

- odpowietrzniki, urzadzenia odpowietrzajgce instalacje.

Wyroby wytwarzane przez Spoétki Grupy znajdujg zastosowanie w takich branzach jak: cieptownictwo
i ogrzewnictwo, wentylacja i klimatyzacja, wodociaggi i kanalizacja, przemyst stoczniowy oraz zaktady przemystowe.
Do ich wytwarzania wykorzystywane sg produkowane przez siebie odlewy. Odlewy sg wytwarzane w odlewni
zeliwa w Scinawce Sredniej. Odlewy produkowane sg zaréwno na potrzeby wiasne jak réwniez na sprzedaz,
gtéwnie dla innych producentéw armatury.

Elementy ztgczne

Oferta tego segmentu jest bardzo szeroka, zaréwno w uktadzie wymiarowym, jak i asortymentowym. Duzy udziat
stanowiag wyroby z rdéznego rodzaju pokryciami antykorozyjnymi wykonywanymi w kooperacji. W tym zakresie
produkcja segmentu zawiera miedzy innymi: cynkowanie galwaniczne, cynkowanie ogniowe, dakromet, geomet,
cynk-nikiel, delta tone i inne. Odrebng grupa produktowg sg elementy ztgczne nawierzchni kolejowej takie jak:
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wkrety kolejowe, $ruby stopowe ktdére znajdujg atrakcyjne rynki zbytu w Europie. Produkcja segmentu obejmuje
zaréwno wyroby standardowe (wedtug norm) jaki i wyroby niestandardowe wedtug specyfikacji i wymagan klienta.

Dziatalnos¢ pozaprodukcyjna

Segment dziatalnosci pozaprodukcyjnej zajmuje sie obstugg majatku nieprodukcyjnego stanowigcego obecnie
wtasnosc spotki Zetkama Nieruchomosci Sp. z 0.0. ktdrej majatek stanowig nieruchomosci. Sktadnikami majatku
zarzadzanymi w segmencie sg nieruchomosci potozone w Sosnowcu, Katowicach, Ktodzku oraz w Scinawce
Sredniej oraz nieruchomosci inwestycyjne zlokalizowane w Warszawie bedgce w posiadaniu Mangata Holding S.A.
Podstawowym zakresem dziatalnosci w segmencie jest sprzedaz nieruchomosci oraz wynajem powierzchni

produkcyjnych, magazynowych oraz biurowych.

Dane za okres 01.01. do 31.03.2019:

Podzespoty .t_:ﬂ.a Automatyka . ElE Dziatalno$¢ _
motoryzacji i przemystowa i pozaprodukcyj Razem
ztaczne
komponenty armatura na
Przychody od innych segmentéw 208 1322 632 2710 4 872
Przychody od klientow zewnetrznych 115321 33720 42 546 823 192 410
Przychody ze sprzedazy ogétem 115 529 35042 43 178 3533 197 282
Wynik brutto segmentu 28 509 7 348 8135 -36 43 956
Dane za okres 01.01. do 31.03.2018:
Podzespoty .c_il.a Automatyka _ ElE Dziatalno$¢ _
motoryzacji i przemystowa i pozaprodukcyj Razem
ztaczne
komponenty armatura na
Przychody od innych segmentéw 178 1505 61 2837 4581
Przychody od klientéw zewnetrznych 96 007 43797 38 874 236 178 914
Przychody ze sprzedazy ogétem 96 185 45 302 38935 3073 183 495
Wynik brutto segmentu 21216 10915 6978 -59 39050

Uzgodnienie wyniku segmentéw operacyjnych z wynikiem Grupy zaprezentowanym w skonsolidowanym

sprawozdaniu z dochoddw oraz w skonsolidowanym sprawozdaniu z catkowitych dochoddéw:

01.01.do 01.01.do
31.03.2019 31.03.2018
Zysk brutto ze sprzedazy 43 956 39050
Koszty sprzedazy -9 698 -8 034
Koszty ogdlnego zarzadu -12911 -12 412
Pozostate przychody operacyjne 1068 1311
Pozostate koszty operacyjne -1455 -2178
Zysk z dziatalno$ci operacyjnej 20960 17 737
Przychody finansowe 225 1487
Koszty finansowe -1134 -1517
Zysk przed opodatkowaniem 20051 17 707
Aktywa i zobowigzania w ramach segmentéw przedstawiajg sie nastepujaco:
Stan na 31.03.2019
Podzespoty dla Automatyka Element Dziatalnoé¢
motoryzacji i przemystowa i 2 r:zney pozaprodukcyj Razem
komponenty armatura b na
Aktywa segmentu operacyjnego 445 354 181 905 116977 14 760 758 996
Zobowigzania segmentu 190 805 56 638 57 505 31971 336919
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MANGATA
HOLDING

Stan na 31.12.2018

POdfﬁZPOfY G . Elementy Dziatalno$¢
motoryzacji i R e ztaczne pozaprodukcyjna Sz
komponenty armatura
Aktywa segmentu operacyjnego 421021 176 686 107 922 17 222 722 851
Zobowigzania segmentu 180 187 57031 54712 26 023 317953
Sprzedaz do zadnego z klientdw nie przekroczyta 10% przychoddw ze sprzedazy Grupy.
3.4 Koszty wedtug rodzaju
01.01. do 01.01. do
31.03.2019 31.03.2018
Amortyzacja 7732 7 266
Swiadczenia pracownicze 41082 39 386
Zuzycie materiatéw i energii 91577 83718
Ustugi obce 22 367 19 335
Podatki i optaty 1569 1723
Pozostate koszty rodzajowe 1011 1054
Koszty wg rodzaju razem 165 338 152 482
Zmiana stanu produktéw, produkcji w toku (+/-) -382 1006
Koszt wytworzenia produktow na wtasne potrzeby (-) -1229 -236
Koszt wtasny sprzedazy, koszty sprzedazy oraz koszty ogélnego zarzadu 163 727 153 252
3.5 Pozostate przychody operacyjne
01.01. do 01.01. do
31.03.2019 31.03.2018
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywow trwatych 0 12
Wycena nieruchomosci inwestycyjnych do wartosci godziwej 180 0
Odwrécenie odpiséw aktualizujgcych wartosé naleznosci finansowych 62 12
Odwrécenie odpiséw aktualizujgcych wartosé zapasow 310 253
Rozwigzanie niewykorzystanych rezerw 0 28
Otrzymane kary i odszkodowania 0 163
Dotacje otrzymane 207 163
Uzysk ztomu 128 93
Odszkodowania z ubezpieczenia 137 200
Pozostate przychody operacyjne (inne) 32 377
Przychody z refaktur 12 10
Pozostate przychody operacyjne razem 1068 1311
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3.6 Pozostate koszty operacyjne

01.01. do 01.01. do
31.03.2019 31.03.2018
Strata ze zbycia niefinansowych aktywow trwatych 48 8
Wycena nieruchomosci inwestycyjnych do wartosci godziwej 90 0
Odpisy aktualizujgce wartos¢ naleznosci finansowych 9 573
Odpisy aktualizujgce warto$¢ naleznosci niefinansowych 0 120
Odpisy aktualizujgce wartos¢ zapasow 556 529
Utworzenie rezerw 146 153
Koszty usuwania brakow i ztomowania 81 240
Likwidacja Srodkéw trwatych 73 56
Przekazane darowizny 25 84
Spisane naleznosci 7 0
Kary umowne 0 16
Straty w majatku trwatym 0 39
Koszty sgdowe 65 105
Koszty refaktur 156 31
Inne koszty 199 224
Pozostate koszty operacyjne razem 1455 2178
3.7 Przychody finansowe
Opis 01.01. do 01.01. do
31.03.2019 31.03.2018
Odsetki od sSrodkéw pienieznych 80 209
Pozostate odsetki 31 0
Dodatnie réznice kursowe 114 1277
Pozostate przychody finansowe 0 1
Razem przychody finansowe 225 1487
3.8 Koszty finansowe
01.01.do 01.01.do
31.03.2019 31.03.2018
Odsetki od kredytéw bankowych i pozyczek 348 477
Odsetki od zobowigzan z tytutu leasingu 197 122
Pozostate odsetki 24 0
Ujemne rdznice kursowe 339 876
Pozostate koszty finansowe 226 42
Razem koszty finansowe 1134 1517
3.9 Podatek dochodowy
. g 01.01. do 01.01. do
Podatek z dziatalnosci 31.03.2019 31.03.2018
Biezacy podatek dochodowy 4439 3393
Podatek odroczony, w tym: -701 -74
- powstanie i odwrdcenie sie réznic przejsciowych -701 -74
Podatek wykazany w rachunku wynikéw 3738 3319
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Wyliczenie efektywnej stawki podatku 3210(;123 fg 3(;102123 58
Zysk brutto 20051 17 707
Teoretyczny podatek od zysku brutto 3810 3364
Rdznice trwate 245 272
- przychody i koszty podatkowe 245 272
Ulga strefowa -317 -317
Obcigzenie podatkowe wykazane w rachunku wynikéw 3738 3319
3.10 Odpisy aktualizujgce
QOdpisy aktualizujace wartos¢ zapaséw GLOA, do CLOA, o
31.03.2019 31.03.2018
Stan na poczatek okresu 3631 2509
Odpisy odwrdcone w okresie (-) -310 -205
Odpisy ujete jako koszt w okresie 556 555
Odpisy wykorzystane (-) 0 -73
Stan na koniec okresu 3877 2786
Odpisy aktualizujgce wartos¢ naleznosci i pozyczek UL, 6 UL,
31.03.2019 31.03.2018
Stan na poczatek okresu 8811 7984
Odpisy ujete jako koszt w okresie 9 727
Odpisy odwrdécone ujete jako przychod w okresie (-) -62 -72
Stan na koniec okresu 8758 8 639

Zdaniem Zarzadu Spotki dominujgcej, zapasy nie objete odpisem aktualizujgcym nie utracity przydatnosci
gospodarczej, natomiast sptata naleznosci nie objetych odpisami aktualizujgcymi nie budzi watpliwosci.

3.11 Rezerwy
Zmiany w okresie 01.01.-31.03.2019
Opis Sprawy sgdowe Inne Razem
Stan na poczatek okresu 42 1027 1069
Zwiekszenie rezerw ujete jako koszt w okresie 0 406 406
Wykorzystanie rezerw (-) 0 -483 -483
Stan na koniec okresu 42 950 992
Zmiany w okresie 01.01.-31.03.2018
. Straty z umow
Opis et Inne Razem
Stan na poczatek okresu 150 1180 1330
Zwiekszenie rezerw ujete jako koszt w okresie 0 203 203
Wykorzystanie rezerw (-) 0 -568 -568
Stan na koniec okresu 150 815 965
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3.12 Zdarzenia po dniu bilansowym

Poza zdarzeniami opisanymi w niniejszym raporcie, po dniu bilansowym nie wystgpity istotne zdarzenia

wymagajace ujawnienia w skréconym srdédrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.
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IV. POZOSTALE INFORMACIJE DO SKONSOLIDOWANEGO
RAPORTU KWARTALNEGO

4.1 Istotne wydarzenia w raportowanym okresie

Zmiany w podstawowych zasadach zarzadzania Grupa Kapitatowa

Poczawszy od 2019 roku w Grupie Kapitatowej wprowadzany jest nowy model zarzadzania spdtkami zaleznymi.
Powotane zostajg Komitety Sterujgce, ktore w duzym stopniu przejmujg role, zadania oraz kompetencje
dotychczas przypisane Radom Nadzorczym. W sktad poszczegdlnych Komitetéw Sterujgcych wchodzi¢ beda:
Cztonkowie Zarzadu Mangata Holding S.A., Cztonkowie Zarzadu Spdtek Zaleznych, kluczowi managerowie oraz, na
zaproszenie Komitetu, osoby wspierajgce — eksperci posiadajgcy odpowiednig wiedze i doswiadczenie mogacy
wspierac dziatalnosé Komitetow.

Celem wprowadzenia Komitetéw Sterujgcych jest uproszczenie procedur decyzyjnych w Grupie oraz zaproszenie
Zarzaddw Spodtek do aktywnego uczestnictwa w decyzjach strategicznych. Rola Komitetu Sterujgcego sprowadza
sie do roli organu opiniotwdrczego — wspierajgcego Zarzady Spotek. Czesé dotychczasowych kompetencji Rad
Nadzorczych, zarezerwowana dla tego organu w kodeksie spdtek handlowych, zostanie przekazana
Zgromadzeniom Wspdlnikdéw poszczegdlnych spdtek Grupy.

W konsekwencji wprowadzenia nowego modelu zarzadzania w Grupie, wprowadzony zostaje nowy model
premiowania Zarzagdéw. Model ten uwzglednia oczekiwania perspektywy wiascicielskiej, ktorej fundamenty
stanowig:

e dtugoterminowy, zréwnowazony rozwdj spotki poprzez utrzymanie pozycji rynkowej oraz systematyczny
rozwoj biznesu przez realizacje okreslonych programoéw inwestycyjnych zgodnie z nakreslonymi celami
strategicznymi,

e zapewnienie szeroko rozumianego bezpieczenstwa spoétek (np. bezpieczenstwo finansowe - brak
nadmiernego zadtuzania) oraz wszystkich interesariuszy poszczegélnych spotek (np. klienci, dostawcy,
pracownicy),

e dywersyfikacja portfela zamdwien, ktéra ma na celu redukcje oraz stopniowa eliminacje ryzyk
wynikajgcych z nadmiernej koncentracji na matej grupie klientéw,

e zdolno$¢ do wyptaty dywidendy w celu efektywnej realizacji zatwierdzonej przez Mangata Holding S.A.
polityki dywidendowej, przy czym poziom dywidendy bedzie uwzgledniat potrzeby inwestycyjne
poszczegdlnych spodtek, aktualng sytuacje finansowg oraz uwarunkowania rynkowe.

Zarzady Spétek zaleznych beda premiowane za realizacje indywidualnych celéw, ktére sg budowane corocznie
w oparciu o wskazane wyzej zasady oraz cele strategiczne poszczegdlnych Spétek zaleznych. Gtownym zatozeniem
nowego modelu wynagradzania jest wprowadzenie rocznej premii opartej o udziat Zarzagdu w osiggnietym wyniku
netto. W zaleznosci od realizacji zatozonych danych finansowych, premia Zarzagdu moze wzrasta¢ w $lad za
wzrostem stopnia realizacji postawionych celéw.

Zawarcie nowych umoéw kredytowych

W kwietniu 2019 roku Zetkama R&D Sp. z o.0. (jednostka zalezna Emitenta) zawarta umowe kredytu na
finansowanie budowy Laboratorium Zawordw Bezpieczenstwa, z dofinansowaniem w ramach Programu
Operacyjnego Inteligentny Rozwdj 2014-2020. Projekt ten ma na celu utworzenie nowego centrum badawczo-
rozwojowego konstrukcji zaworéw bezpieczenstwa. Wartos¢ udzielonego kredytu to 5.400 tys. PLN. Termin sptaty
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kredytu ustalono na 31 grudnia 2025 roku. Zabezpieczeniem kredytu sg: weksle in blanco, cesja wierzytelnosci,
gwarancja korporacyjna wystawiona przez Zetkama Sp. z 0.0. (jednostka zalezna Emitenta).

4.2 Czynniki i zdarzenia wptywajgce na wynik Grupy

Do czynnikdw istotnie wptywajgcych na wyniki Grupy zaliczy¢ nalezy:
e ksztattowanie sie cen surowcow i materiatéw oraz energii,
e sytuacje w kluczowych dla Grupy branzach przemystu: motoryzacji, budownictwie, infrastruktury kolejowej,
e wahania kurséw walut,
e 0golng sytuacje makroekonomiczna,

e regulacje prawno-podatkowe.

Ceny surowcow i energii

Koszty zuzycia materiatéw i energii stanowig okofo 55% kosztéw operacyjnych ponoszonych przez Grupe.
Najistotniejszym sktadnikiem tych kosztéw sg surowce i materiaty. Do gtéwnych surowcow i materiatéw naleza:
ztom, zelazo, koks, prety walcowane, odlewy (aluminiowe, zeliwne), stal (rézne gatunki). Koszty surowcéw oraz
materiatow bezposrednio przektadajg sie na rentownos¢ dziatalnosci Grupy. W pierwszym kwartale 2019 roku
poziom cen kluczowych dla Grupy surowcdw byt stabilny i ksztattowat sie na poziomie cen z IV kwartatu ubiegtego
roku.

Grupa przeniosta w duzej mierze zmiany kosztow surowcow na klientdw, m.in. stosujgc mechanizm indeksacji cen
w zaleznosci od ksztattowania sie ceny rynkowej danego surowca. W zwigzku z presjg konkurencji oraz
periodycznym charakterem ustalania cen sprzedazy, dziatania Grupy w tym zakresie sg ograniczone. W rezultacie
moze okazac sie, ze nie wszystkie wzrosty kosztéw materiatéw bedzie mozna przeniesé na klientow. Dodatkowo
nalezy wzig¢ pod uwage rozbieznosé¢ miedzy odnotowanym wzrostem kosztéw a momentem przeniesienia tego
wzrostu na klientéw, co moze przetozy¢ sie na realizowang przez Grupe marze na sprzedazy.

Inng istotng pozycjg w strukturze kosztéw wytworzenia jest energia elektryczna. Jej ceny w Polsce uzaleznione sg
przede wszystkim od dwdch czynnikdéw: cen za uprawnienia do emisji dwutlenku wegla oraz ceny wegla
kamiennego. Oba te czynniki wykazywaty tendencje rosngcg, co w bezposredni sposdb przektada sie na wzrost cen
energii dla przemystu. Dodatkowo sytuacje komplikuje niestabilna polityka panstwa w zakresie regulacji obszaru
produkgji i dystrybucji energii elektrycznej oraz planowanych przez rzad rekompensat.

Spotki Grupy starajg sie minimalizowac wptyw wzrostu kosztow energii na koszty produkcji. W tym celu zawarty
wspolng umowe na zakup energii elektrycznej z jednym z operatoréw rynku energii elektrycznej. Zawarty kontrakt
obowigzuje w 2019 roku i umozliwia kwartalng negocjacje ceny energii w oparciu o biezgce ceny rynkowe. Nalezy
mie¢ na uwadze, ze umowa ta nie niweluje skutku potencjalnych podwyzek cen energii, a jedynie daje mozliwos¢
jej kwartalnego odniesienia do biezgcych cen rynkowych.

Sytuacja w przemysle

Na uzyskiwane przez Grupe przychody wptywa sytuacja w branzach przemystu, w ktorych dziatajg klienci Grupy.
Branze te podlegajg wahaniom, na ktore wptyw ma zaréwno sytuacja gospodarcza (czynniki takie jak: bezrobocie,
inflacja, stopy procentowe, kursy walut) jak i sytuacja polityczna (programy realizacji inwestycji w obszarach,
w ktérych wykorzystuje sie produkty Grupy — np. realizacja inwestycji w infrastrukture kolejowa, infrastrukture
wodociggowa itp.).
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Kursy walut

Grupa realizuje okoto 70% przychoddw ze sprzedazy na rynkach zagranicznych. Gtéwng waluta rozliczania tych
transakcji jest EUR. W strukturze kosztowej okoto 20% kosztéw ponoszone jest w EUR. Poza tym, Grupa korzysta
rowniez z kredytdw oraz leasingdw w EUR. W zwigzku z powyzszym, wyniki Grupy narazone sg na wahania kurséw
walut zaréwno w zakresie przeprowadzanych transakcji, jak i skutkéw wycen bilansowych.

W | kwartale 2019 roku zmiany kursu EUR w stosunku do PLN miaty relatywnie neutralny charakter. Saldo
ujemnych réznic kursowych za | kwartat 2019 rok wyniosto 225 tys. PLN wobec dodatniego salda réznic kursowych
na kwote 401 tys. PLN na koniec | kwartatu 2018 roku.

Grupa stosuje polityke zabezpieczen przeptywdw pienieznych. Zgodnie z polityka zabezpieczen w celu
minimalizacji ryzyka walutowego Grupa zawiera walutowe kontrakty terminowe (forward). Kontrakty te redukuja
czesciowo ryzyko walutowe do akceptowalnego poziomu, jednakze nie niwelujg go w zupetnosci.

Sytuacja makroekonomiczna

Na wyniki dziatalnosci Grupy wptywa réwniez sytuacja w otoczeniu makroekonomicznym. Do najwazniejszych
czynnikdw (poza wczesniej omowionymi) wptywajgcych na dziatalnos$¢ Grupy nalezy zaliczyé: ksztattowanie sie
stép procentowych oraz poziom bezrobocia. Poziom stdp procentowych wptywa na koszt obstugi zadtuzenia przez
Grupe - wzrost stép procentowych przektada sie na wzrost kosztéw odsetkowych. Spadajgcy poziom bezrobocia
przektada sie zaréwno na ograniczenie podazy wykwalifikowanych pracownikéw, jak i stwarza presje na wzrost
wynagrodzen. Grupa ustabilizowata sytuacje w obszarze zatrudnienia pracownikow, a program wzrostu ptac
dostosowany zostat do wymogdw rynku.

Regulacje prawno-podatkowe

Otoczenie prawne w jakim funkcjonuje Grupa cechuje duza zmiennos¢ przepiséw prawa oraz rosngca skala
regulacji wielu aspektéw prowadzenia dziatalnosci gospodarczej. W skali Swiatowej istotnym ryzykiem jest polityka
celna prowadzona przez USA oraz Unie Europejska, ktérej negatywne konsekwencje mogg dotkng¢ eksporteréw
dziatajgcych w branzy motoryzacyjnej sprzedajgcych swoje produkty do Stanéw Zjednoczonych. W zakresie
sprzedazy Grupa Mangata Holding nie jest bezposrednio narazona na skutki zmian w polityce celnej, jednakze
zmiany te mogg negatywnie wptyngc¢ na kontrahentéw eksportujacych swoje produkty do USA. W konsekwencji
odbiorcy ci mogg ograniczy¢ swoje zamowienia na produkty oferowane przez Spoétki Grupy.

4.3 Czynniki wptywajace na wyniki w kolejnym kwartale
Do czynnikdw ryzyka, ktére moga istotnie wptynaé na wyniki Grupy w kolejnych kwartatach zaliczy¢ nalezy:

- ryzyko zwigzane z uksztattowaniem sie niekorzystnej sytuacji makroekonomicznej, zaréwno w kraju jak i za
granicg. Grupa monitoruje wskazniki takie jak tempo wzrostu PKB, poziom inflacji, poziom stép procentowych,
stopa bezrobocia oraz sytuacje zwigzana z wyjsciem Wielkiej Brytanii ze struktur Unii Europejskiej (tzw. Brexit), co
moze przetozy¢ sie na gorsze niz planowano wyniki poszczegdlnych segmentéw operacyjnych;

- ryzyko spadku popytu w branzy automotive. Jak do tej pory segment ten nie odczut spadku popytu, nie mniej
oczekuje sie, ze kolejne kwartaty 2019 roku mogg przynies¢ wyhamowanie dobrej passy w eksporcie
spowodowanej przez malejgca sprzedaz nowych samochoddéw w Unii Europejskiej, nizszym eksportem aut z
Niemiec do Chin, perspektywga utrudnionego dostepu do rynku brytyjskiego (skutek tzw. Brexitu). W dtugim
horyzoncie czasu nie bez znaczenia pozostang nowe regulacje w zakresie norm emisji CO2 dla producentow
samochoddw. Regulacje te mogg wymusi¢ zmiany w technologii produkcji, co moze skutkowac spadkiem biezacej
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produkgji, z kolei nowa technologia moze wymagac znaczacych naktadéw finansowych w celu przystosowania
parku maszynowego do obstugi zamoéwien z tego segmentu;

- ksztattowanie sie kursu EUR w stosunku do PLN. Spadek kursu moze prowadzi¢ do obnizenia rentownosci
dziatalnosci Grupy. Ryzyko to zostato cze$ciowo zniwelowane przez zawarte walutowe kontrakty terminowe,
jednakze nie zostato wykluczone w zupetnosci;

- ksztattowanie sie cen surowcdw i materiatéw oraz energii elektrycznej - wzrost ich cen wptynie na obnizenie
rentownosci Grupy w perspektywie kolejnego kwartatu;

- sytuacja na rynku pracy. Trudnosci z pozyskaniem odpowiednio wykwalifikowanych pracownikow naktadajg
presje na wzrost wynagrodzen oraz innych swiadczen pracowniczych w celu utrzymania odpowiedniego poziomu
oraz struktury zatrudnienia.

4.4 Sezonowosc i cyklicznos¢

Dziatalnos¢ spétek wchodzgcych w sktad Grupy Kapitatowej nie podlega istotnym zjawiskom cyklicznosci ani
sezonowosci, nie mniej nalezy mie¢ na uwadze ,efekt sierpnia” oraz , efekt grudnia” —w tych miesigcach przychody
ze sprzedazy sg relatywnie nizsze z uwagi na przerwy w produkcji u wiekszosci klientéw.

4.5 Sytuacja finansowo — majatkowa Grupy

Analiza wynikdw Grupy
Ponizsza tabela przedstawia uproszczone skonsolidowane sprawozdanie z dochoddw za okres 3 miesiecy
zakonczony odpowiednio 31 marca 2019 roku i 31 marca 2018 roku:

Dane w tys. PLN 01.01. do 01.01.do dynamika
31.03.2019 31.03.2018 2019/2018
Przychody ze sprzedazy 192 410 178914 7,5%
Przychody ze sprzedazy produktéw 181 608 164 380 10,5%
Przychody ze sprzedazy ustug 1854 5210 -64,4%
Przychody ze sprzedazy towardw i materiatow 8948 9324 -4,0%
Koszt wtasny sprzedazy 148 454 139 864 6,1%
Koszt sprzedanych produktéw 139803 130 346 7,3%
Koszt sprzedanych ustug 1315 2 460 -46,5%
Koszt sprzedanych towardw i materiatow 7 336 7 058 3,9%
Zysk (strata) brutto ze sprzedazy 43 956 39050 12,6%
Marza brutto na sprzedazy 22,8% 21,8%
Koszty sprzedazy 9698 8034 20,7%
Koszty ogdlnego zarzadu 12911 12 412 4,0%
Pozostate przychody operacyjne 1068 1311 -18,5%
Pozostate koszty operacyjne 1455 2178 -33,2%
Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej 20960 17737 18,2%
Marza na dziatalnosci operacyjnej 10,9% 9,9%
Przychody finansowe 225 1487 -84,9%
Koszty finansowe 1134 1517 -25,2%
Zysk (strata) przed opodatkowaniem 20051 17 707 13,2%
Podatek dochodowy 3738 3319 12,6%
Zysk (strata) netto 16 313 14 388 13,4%
Marza zysku netto 85% 8,0%
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Przychody ze sprzedazy w | kwartale 2019 roku wyniosty 192.410 tys. PLN i byty wyzsze o 13.496 tys. PLN (7,5%)
od przychodéw ze sprzedazy w | kwartale ubiegtego roku. Najwiekszy wzrost przychodéw odnotowano
w segmencie Podzespotow dla motoryzacji i komponentéw (ok. 20%), natomiast dynamika wzrostu przychodow
w segmencie Elementéw ztgcznych wyniosta ok. 9%. Segment Automatyki przemystowej i Armatury zanotowat
spadek przychodow o ok. 23% w porownaniu do | kwartatu 2018 roku. Eliminujgc wptyw Techmadex S.A. (spdtka
zbyta w maju 2018 roku) na przychody za 2018 rok, spadek ten wynosi 16%.

Przychody ze sprzedazy wg segmentéw
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Segment Podzespotéw dla motoryzacji i komponentéw zanotowat najwyzszy udziat w sprzedazy Grupy. Na
dynamiczny wzrost przychodow w tym segmencie wptynety: stabilny portfel zamdwien oraz realizacja nowych
projektéw sprzedazowych w spotkach Grupy.

Segment Armatury i automatyki przemystowej zanotowat przychody ze sprzedazy na poziomie nizszym o okoto
23% w porownaniu do | kwartatu 2018 roku. Na spadek przychoddéw w tym segmencie wptyw ma przede wszystkim
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nizszy poziom zamowien, gtéwnie od klientow zagranicznych z obszaru Unii Europejskiej (spadek popytu,
zatowarowanie u dystrybutoréw) oraz Rosji (spadek poziomu inwestycji infrastrukturalnych).

Segment elementéw ztgcznych zwiekszyt swoje przychody w | kwartale 2019 roku, w poréwnaniu do analogicznego
okresu 2018 roku, o okoto 9%. Wzrost przychoddéw ze sprzedazy wynika gtéwnie ze wzrostu wolumenu
sprzedawanych wyrobdéw. Zwiekszony popyt odnotowano przede wszystkim u klientéw z branzy budownictwa
kolejowego oraz z branzy gérniczej.

Struktura terytorialna sprzedazy przedstawia sie nastepujgco:

01.01. do struktura 01.01. do struktura .
Dane wtys. PLN 31.03.2019 2019 31.03.2018 2018 CYELE
Polska 56 547 29,4% 60 809 34,0% 7,0%
Unia Europejska 114339 59,4% 99 607 55,7% 14,8%
Pozostate kraje 21524 11,2% 18 498 10,3% 16,4%
Przychody ze sprzedazy 192 410 100,0% 178914 100,0% 7,5%

Struktura terytorialna sprzedazy
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Marza brutto na sprzedazy wyniosta 22,8% (21,8% w | kwartale 2018 roku). Koszt wiasny sprzedazy wzrést o ok.
6% (tj. 8.590 tys. PLN) w poréwnaniu do | kwartatu 2018 roku przy dynamice wzrostu przychoddw ze sprzedazy na
poziomie 7,5% w | kwartale 2019 roku.

Zysk brutto ze sprzedazy w | kwartale 2019 roku wynidst 43.956 tys. PLN i byt wyzszy 0 4.906 tys. PLN (ok. 13%) od
zysku brutto ze sprzedazy w analogicznym kwartale ubiegtego roku.

Relacja kosztéw sprzedazy do wartosci przychoddw ze sprzedazy w | kwartale 2019 roku wyniosta 5% w poréwaniu
do 4,5% w | kwartale 2018 roku. Wzrost kosztow sprzedazy to przede wszystkim efekt rozwoju sprzedazy w USA
oraz Meksyku (koszty transportu produktéw oraz utrzymania magazynu konsygnacyjnego). Relacja kosztow
ogolnego zarzadu do przychoddéw ze sprzedazy wyniosta 6,7% w | kwartale 2019 roku wobec 6,9% w | kwartale
2018 roku.

Wynik EBITDA Grupy za | kwartat 2019 roku wynidst 28.692 tys. PLN wobec 25.003 tys. PLN za | kwartat 2018 roku.
Rentownos$¢ mierzona wskaznikiem EBITDA za | kwartat 2019 roku osiggneta poziom 14,9%, natomiast za

| kwartat 2018 roku wyniosta 14,0%.

Zysk netto za | kwartat 2019 roku wynidst 16.313 tys. PLN i byt wyzszy 0 1.925 tys. PLN od zysku netto za | kwartat
2018 roku.
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Ponizsza tabela przedstawia skonsolidowane dane na 31 marca 2019 roku oraz 31 grudnia 2018 roku:

Dane w tys. PLN 31032019 31122018 Strzuoklt;r a Strzuokltgr 3 dynamika
Warto$¢ firmy 31826 31826 4,2% 4,4% 0,0%
Wartosci niematerialne 40 104 46 592 5,3% 6,4% -13,9%
Rzeczowe aktywa trwate 343 320 342 691 45,2% 47,4% 0,2%
Aktywa z tytutu prawa do uzytkowania 17 479 0 2,3% 0,0% 0,0%
Nieruchomosci inwestycyjne 11 458 12022 1,5% 1,7% -4,7%
Pozostate aktywa trwate 8 402 11637 1,1% 1,6% -27,8%

Aktywa trwate razem 452 589 444 768 59,6% 61,5% 1,8%
Zapasy 115978 115657 15,3% 16,0% 0,3%
Naleznosci handlowe oraz pozostate naleznosci 147 186 121623 19,4% 16,8% 21,0%
Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 36777 37371 4,8% 5,2% -1,6%
Pozostate aktywa obrotowe 6 466 3432 0,9% 0,5% 88,4%

Aktywa obrotowe razem 306 407 278 083 40,4% 38,5% 10,2%

AKTYWA RAZEM 758 996 722 851 100,0% 100,0% 5,0%

Aktywa trwate na 31 marca 2019 roku stanowity 59,6% majgtku Grupy (61,5% na koniec 2018 roku). W
sprawozdaniu z sytuacji finansowej, w zwigzku z wejsciem w zycie MSSF 16, wprowadzono wiersz ,Aktywa z tytutu

prawa od uzytkowania”, w ktérym prezentowana jest wartos¢ aktywdéw uzytkowanych w oparciu o umowy

leasingu zawarte od dnia 1 stycznia 2019 roku oraz skutki wdrozenia MSSF 16 w Grupie (przklasyfikowanie praw

wieczystego uzytkowania gruntdéw oraz ich wycena zgodnie z MSSF 16). Warto$¢ sktadnikow aktywdw z tytutu

prawa do uzytkowania na 31 marca 2019 wyniosta 17.479 tys. PLN.

Aktywa obrotowe na 31 marca 2019 roku stanowity 40,4% majatku Grupy, wobec 38,5% na koniec 2018 roku.

W strukturze aktywow obrotowych widoczny jest wzrost naleznosci handlowych (oraz pozostatych) w stosunku do

stanu na koniec 2018 roku, co jest pochodng wyzszych przychoddéw ze sprzedazy w | kwartale 2019 roku w

poréwnaniu do przychoddw uzyskiwanych w ostatnim miesigcu roku kalendarzowego.

Dane w tys. PLN 31.03.2019 = 31.12.2018 St;‘g‘;;r 2 Strz“okltgra dynamika

Kapitat wtasny 406 581 390227 53,6% 54,0% 4,2%
Udziaty niedajgce kontroli 15496 14671 2,0% 2,0% 5,6%
Kapitat wiasny razem 422 077 404 898 55,6% 56,0% 4,2%
Kredyty, pozyczki, inne instrumenty dtuzne 77 477 80 897 10,2% 11,2% -4,2%
Leasing finansowy 33482 24 543 4,4% 3,4% 36,4%
é?:coov\\,/\l,i?:zr;;: rezerwy z tytutu $wiadczen 11290 11254 1,5% 16% 0,3%
Pozostate zobowigzania dtugoterminowe 24 870 25936 3,3% 3,6% -4,1%
Zobowiazania dtugoterminowe razem 147 119 142 630 19,4% 19,7% 3,1%
Zobowiazania handlowe oraz pozostate 95 706 83 802 12,6% 11,6% 14,2%
Kredyty, pozyczki, inne instrumenty dtuzne 49 860 53633 6,6% 7,4% -7,0%
Leasing finansowy 10377 10613 1,4% 1,5% -2,2%
E)(:::om\;\lliszr;;: rezerwy z tytutu $wiadczen 24 160 20 469 3.2% 28% 18,0%
Pozostate zobowigzania krétkoterminowe 9697 6 806 1,3% 0,9% 42,5%
Zobowiazania krétkoterminowe razem 189 800 175 323 25,0% 24,3% 8,3%
Zobowiazania razem 336919 317953 44,4% 44,0% 6,0%
PASYWA RAZEM 758 996 722 851 100,0% 100,0% 5,0%
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Kapitat wiasny stanowi 55,6% struktury pasywow na 31 marca 2019 roku wobec 56,0% na koniec 2018 roku,
natomiast zobowigzaniami finansowane jest 44,4% majatku wobec 44,0% na koniec poprzedniego roku.

Struktura zobowigzan jest stabilna. Zobowigzania dfugoterminowe stanowig 19,4% struktury pasywdw wg stanu
na 31 marca 2019 roku (19,7% na 31 grudnia 2018 roku), natomiast zobowigzania krétkoterminowe stanowig
25,0% struktury pasywéw wg stanu na 31 marca 2019 roku (24,3% na 31 grudnia 2018 roku).

W strukturze pasywoéw widoczny jest spadek wartosci kredytow, co jest rezultatem sptaty zadtuzenia kredytowego.
Wzrost wartosci zobowigzan handlowych jest pochodng zwiekszenia produkcji w poréwnaniu do stanu na koniec
2018 roku.

W okresie pierwszego kwartatu 2019 roku nie dokonywano istotnych zmian wielkosci szacunkowych ujetych
w skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji majgtkowej.

Przeptywy pieniezne
Dane w tys. PLN 01.01. do 31.03.2019 | 01.01. do 31.03.2018
Przeptywy z dziatalnosci operacyjnej 15202 8633
Przeptywy z dziatalnosci inwestycyjnej -5223 -5 250
Przeptywy z dziatalnosci finansowej -10 540 -11534
Razem -561 -8151
Rdznice kursowe dotyczace Srodkdw pienieznych -33 -74
Stan gotéwki na poczagtek okresu 37371 41 365
Stan gotéwki na koniec okresu 36777 33140

W pierwszym kwartale 2019 roku Grupa wygenerowata dodatnie przeptywy z dziatalnosci operacyjnej w kwocie
15.202 tys. PLN wobec 8.633 tys. PLN w analogicznym okresie 2018 roku.

Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci inwestycyjnej w pierwszym kwartale 2019 roku wyniosty -5.223 tys. PLN
wobec -5.250 tys. PLN w analogicznym okresie ubiegtego roku. Wydatki inwestycyjne dotycza przede wszystkim
naktadow na odbudowe i rozwdj rzeczowego majgtku produkcyjnego w spétkach Grupy, na ktory w | kwartale 2019
roku wydano 5.828 tys. PLN.

Przeptywy netto z dziaftalnosci finansowej w pierwszym kwartale 2019 roku wyniosty -10.540 tys. PLN wobec
-11.534 tys. PLN w pierwszym kwartale 2018 roku. W 2019 roku Grupa zwiekszyta zadtuzenie 0 5.345 tys. PLN oraz
sptacita kredyty na kwote 12.711 tys. PLN. Ponadto Grupa zapfacita 483 tys. PLN odsetek od zadtuzenia oraz sptacita
2.691 tys. PLN tytutem rat leasingowych.

Zadtuzenie netto

W celu monitorowania zdolnosci obstugi dtugu, Grupa monitoruje wskaznik zadtuzenia netto (tj. zobowigzan
z tytutu leasingu, kredytow, pozyczek i innych instrumentéw dtuznych pomniejszonych o saldo srodkow
pienieznych) do EBITDA (wynik z dziatalnosci operacyjnej skorygowany o koszty amortyzacji). Grupa zaktada
utrzymanie wskaznika dtugu do EBITDA na poziomie nie wyzszym niz 3,5.

Dane w tys. PLN 31.03.2019 31.12.2018 31.12.2017 31.12.2016 31.12.2015

Kredyty i pozyczki dtugoterminowe 77 477 80 897 55020 44 578 52 462
Kredyty i pozyczki krétkoterminowe 49 860 53633 49 304 28 969 21465
Leasing finansowy dtugoterminowy 33482 24 543 19 827 10584 6929
Leasing finansowy krétkoterminowy 10377 10613 8 446 4 435 2759
Zobowigzania warunkowe 3852 3740
Dtug oprocentowany 171 196 169 686 132 597 92418 87 355
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Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 36 777 37371 41365 43816 18 329
Dtug netto * 134 419 132 315 91232 48 602 69 026
Skumulowana EBITDA ** 96 221 92532 82746 79 984 78 855
Wskaznik zadtuzenia netto 1,40 1,43 1,10 0,61 0,88

Algorytm wyliczania wskaznikow:

Dtug netto = kredyty i pozyczki dtugoterminowe + leasing finansowy dtugoterminowy + kredyty i pozyczki krétkoterminowe + leasing finansowy
krétkoterminowy + zobowigzania warunkowe — srodki pieniezne i ich ekwiwalenty

*

Przy kalkulacji dtugu netto na 31.12.2015 roku i na 31.12.2016 roku uwzgledniono zobowigzanie warunkowe z tytutu umowy inwestycyjnej

zawartej z BR Capital sp. z 0.0. w zwigzku z zakupem akcji Masterform sklasyfikowane w pozycji pozostatych zobowiqzan znajdujgcej sie
w zobowigzaniach dtugoterminowych Grupy w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na 31.12.2015 roku i na 31.12.2016 roku.

**  Skumulowana wartos¢ EBITDA dla roku 2015 uwzglednia petne wynik dla Masterform i Kuznia Polska

4.6 Realizacja prognoz

Realizacja prognozy na 31 marca 2019 przedstawia sie nastepujaco:

S T Prognoza na 2019 Wykonanie - e

rok | kwartat 2019
Przychody ze sprzedazy 731000 192 410 26,3%
EBITDA 99 000 28 692 29,0%
Zysk netto 52000 16 313 31,4%

Przychody ze sprzedazy po | kwartale 2019 roku wyniosty 192.410 tys. PLN, co stanowi 26,3% prognozy na rok
2019. Wartos¢ EBITDA w tym okresie wyniosta 28.692 tys. PLN, co stanowi 29% wartosci prognozowanej na caty
rok 2019. Poziom zysku netto wynidst 16.313 tys. PLN, co stanowi 31.4% prognozy na rok 2019.

Zarzad Spotki dominujgcej podtrzymuje zatozenie realizacji prognozy na rok 2019.

Czynniki ktére moga mie¢ wptyw na realizacje prognoz zostaty opisane w punktach 4.2 oraz 4.3 niniejszego raportu.

4.7 Emisja, wykup i sptata instrumentdéw nieudziatowych i kapitatowych

W okresie objetym raportem kwartalnym i do dnia zatwierdzenia raportu kwartalnego Jednostka dominujgca nie
przeprowadzata transakcji emisji, wykupu ani sptaty instrumentdw nieudziatowych ani kapitatowych.

4.8 Wyptata dywidendy

W dniu 1 kwietnia 2019 roku Zarzagd Mangata Holding S.A. podjat uchwate w sprawie podziatu zysku netto za rok
obrotowy 2018, zgodnie z ktdérg postanowit przedtozy¢ Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu wniosek o
przeznaczenie zysku netto za rok obrotowy 2018 w kwocie 30.046 tys. PLN (tj. 4,50 PLN na jedng akcje) na wyptate
dywidendy. Pozostatg czes¢ zysku netto za rok 2018 Zarzad Jednostki dominujgcej rekomenduje przeznaczy¢ na
kapitat zapasowy. Rada Nadzorcza Mangata Holding pozytywnie zaopiniowata wniosek Zarzgdu w sprawie podziatu
zysku za rok 2018. Ostateczng decyzje w sprawie przeznaczenia zysku netto za rok obrotowy 2018 podejmie
Zwyczajne Walne Zgromadzenie.

W dniu 19 czerwca 2018 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie podjeto uchwate o wyptacie dywidendy w tacznej
kwocie 60.092 tys. PLN (po 9,00 PLN na jedng akcje). Jej zrédtem byty: zysk za rok 2017 oraz zyski z lat ubiegtych.
Dzien dywidendy zostat ustalony na 23 lipca 2018 roku, natomiast wyptata dywidendy nastgpita 6 sierpnia 2018
roku.
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4.9 Akcjonariusze jednostki dominujacej

Ponizej wskazano akcjonariuszy posiadajacych bezposrednio lub posrednio znaczne (powyzej 5%) pakiety akgji
wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akgcji, ich procentowego udziatu w kapitale zaktadowym,
liczby gtosoéw z nich wynikajacych i ich procentowego udziatu w ogdlnej liczbie gtoséw na Walnym Zgromadzeniu.

Akcjonariusz Liczba akcji : Udziat w kapitale zaktadowym | Liczba gtoséw Udziat w ogdInej
liczbie gtoséw
Capital MBO Sp. z 0.0. 4406723 66,00% 4406723 66,00%
Nationale Nederlanden OFE 424 432 6,36% 424 432 6,36%

Spotka nie emitowata papierow wartosciowych, ktére dajg specjalne uprawnienia kontrolne.

Nie wystepujg ograniczenia w zakresie wykonywania prawa gtosu z akcji ani ograniczenia przenoszenia prawa
witasnosci akcji.

4.10 Akcje posiadane przez osoby zarzgdzajace i nadzorujace

Ponizej przedstawiono taczng liczbe i wartos¢ nominalng akcji Emitenta bedacych w posiadaniu osob
zarzadzajacych oraz nadzorujacych na dzien przekazania obecnego i poprzedniego raportu:

Liczba posiadanych | Warto$¢ nominalna LICZba.POSIad?ny ch Wa.rtosc nomlna?.l na
. . . .. akcji na dzien posiadanych akcji na

. . . akcji na dzien posiadanych akgji na . .

Akcjonariusz Stanowisko . L . przekazania przekazania
przekazania dzien przekazania . .
obecnego raportu obecnego raportu e PR

raportu raportu
Zygmunt Mrozek : Cztonek RN 320380 64 076 PLN 320380 64 076 PLN
Marcin Knie¢ Cztonek RN 760 152 PLN 760 152 PLN

4.11 Postepowania sagdowe

Wykaz istotnych spraw sgdowych zostat przedstawiony w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy
Kapitatowej na dzien i za okres zakonczony 31 grudnia 2018.

W | kwartale 2019 roku i do dnia zatwierdzenia niniejszego raportu kwartalnego nie wystgpity istotne zmiany
w zakresie toczgcych sie postepowan sgdo